
UCHWAŁA Nr 380 / 7608 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 kwietnia 2022r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu dofinansowania 

 doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2022. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 70a ust. 1 i 3 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), § 6 pkt 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 

branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), 

  
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr 364/7336/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli na rok 2022, pkt 11 w tabeli załącznika do uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

 
Lp. Jednostka Koszty 

udziału 
nauczycieli  
w formach 

doskonalenia¹ 

Koszty 
udziału 

nauczycieli 
w formach 

kształcenia² 

Wspomaganie 
szkół oraz 

sieci współpracy 
i samokształcenia³ 

Koszty 
udziału 

nauczycieli  
w 

szkoleniach 
branżowych 

Suma 
końcowa 

11 Zespół Szkół 
Specjalnych  
w Rymanowie 
Zdroju 

2189 2 000 
  

4 189 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


